
  

 

UCHWAŁA NR XXVIII/190/22 

RADY GMINY LIPCE REYMONTOWSKIE 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art.51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 559, poz. 583) i art. 211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305, poz. 1236; poz. 1535; poz. 1773; poz. 1927; poz. 1981; poz.2054; poz. 2270; z 2022 r. poz. 583; 

poz. 655) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583; poz. 682; poz. 683; poz. 684; poz. 830) Rada 

Gminy Lipce Reymontowskie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XXVI/167/22 Rady Gminy Lipce Reymontowskie z dnia 26.01.2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy na 2022 rok dokonuje się następujących zmian:  

1.) w tabeli nr 1 "Dochody budżetu gminy na 2022 rok„ dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2.) w tabeli nr 5 „Wydatki budżetu gminy na 2022 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

3.  w tabeli nr 5A " Zadania inwestycyjne w 2022 r." dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. W paragrafie  13 uchwały nr XXVI/167/22 Rady Gminy Lipce Reymontowskie z dnia 26.01.2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2022 rok  dodaje się pkt. 3 , który otrzymuje brzmienie : "Upoważnia się 

Wójta Gminy Lipce Reymontowskie do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Lipce 

Reymontowskie, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu 

realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa." 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipce Reymontowskie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 grudnia 2022 r.

Poz. 8060



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Lipce Reymontowskie 

 

 

Anna Czajka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8060



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/190/22 

Rady Gminy Lipce Reymontowskie 

z dnia 25 maja 2022 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 152 834,59 2 262 616,00 2 415 450,59  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 30 000,00 2 050 656,00 2 080 656,00 
 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 30 000,00 0,00 30 000,00 

 

  6337 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 2 050 656,00 2 050 656,00 
 

 01095  Pozostała działalność 122 834,59 211 960,00 334 794,59  

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 211 960,00 211 960,00 

 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
122 834,59 0,00 122 834,59 

 

750   Administracja publiczna 100 000,00 0,00 100 000,00  

 75077  Centrum Projektów Polska Cyfrowa 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 29 200,00 29 200,00 

 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

29 200,00 -29 200,00 0,00 

 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
70 800,00 -70 800,00 0,00 

 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 70 800,00 70 800,00 

 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 
960 800,00 14 937,95 975 737,95 

 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
888 200,00 6 000,00 894 200,00 

 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 351 000,00 0,00 351 000,00  

  0320 Wpływy z podatku rolnego 250 000,00 0,00 250 000,00  

  0330 Wpływy z podatku leśnego 7 200,00 0,00 7 200,00  

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 210 000,00 0,00 210 000,00  

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 0,00 10 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8060



 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 0,00 6 000,00 6 000,00  

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 60 000,00 0,00 60 000,00  

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 67 700,00 13 837,95 81 537,95 

 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 13 837,95 13 837,95 
 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 7 700,00 0,00 7 700,00  

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 
60 000,00 0,00 60 000,00 

 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 4 900,00 -4 900,00 0,00  

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 4 900,00 -4 900,00 0,00 

 

758   Różne rozliczenia 7 033 589,00 112 477,00 7 146 066,00  

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 433 589,00 107 271,00 3 540 860,00 

 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 433 589,00 107 271,00 3 540 860,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 3 600 000,00 5 206,00 3 605 206,00 
 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 5 206,00 5 206,00 

 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
3 600 000,00 0,00 3 600 000,00 

 

852   Pomoc społeczna 31 583,00 38 598,89 70 181,89  

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 31 583,00 38 598,89 70 181,89  

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
31 583,00 38 598,89 70 181,89 

 

855   Rodzina 333 249,23 -333 249,23 0,00  

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 333 249,23 -333 249,23 0,00 
 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego 
8 568,00 -8 568,00 0,00 

 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

232 157,73 -232 157,73 0,00 

 

  6337 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
92 523,50 -92 523,50 0,00 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 180 000,00 371 726,00 551 726,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 180 000,00 371 726,00 551 726,00  

  0830 Wpływy z usług 180 000,00 131 000,00 311 000,00  

  6337 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 240 726,00 240 726,00 

 

926   Kultura fizyczna 0,00 100 000,00 100 000,00  

 92601  Obiekty sportowe 0,00 100 000,00 100 000,00  

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 100 000,00 100 000,00 

 

Razem: 8 792 055,82 2 567 106,61 11 359 162,43  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8060



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/190/22 

Rady Gminy Lipce Reymontowskie 

z dnia 25 maja 2022 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 024 938,00 1 597 523,00 2 622 461,00 

 01008  Melioracje wodne 0,00 187 523,00 187 523,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 187 523,00 187 523,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 024 938,00 1 410 000,00 2 434 938,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 024 938,00 0,00 1 024 938,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 410 000,00 1 410 000,00 

600   Transport i łączność 5 990 510,00 983 819,00 6 974 329,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 990 510,00 983 819,00 6 974 329,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 4 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 135 000,00 28 000,00 163 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 73 390,00 0,00 73 390,00 

  4430 Różne opłaty i składki 800,00 0,00 800,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 1 610,00 0,00 1 610,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 775 710,00 955 819,00 6 731 529,00 

750   Administracja publiczna 6 384 529,00 84 188,89 6 468 717,89 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 658 010,00 25 000,00 1 683 010,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 0,00 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 163 043,00 0,00 1 163 043,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 73 357,00 0,00 73 357,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210 584,00 0,00 210 584,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 700,00 0,00 23 700,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 400,00 0,00 4 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 6 000,00 46 000,00 

  4260 Zakup energii 23 000,00 5 000,00 28 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 9 000,00 74 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 500,00 0,00 4 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 0,00 5 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 2 000,00 7 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 826,00 0,00 28 826,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 000,00 3 000,00 9 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00 0,00 5 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 193 493,00 51 642,00 245 135,00 

  4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 0,00 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 042,00 -1 015,00 15 027,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8060



 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 13 515,00 0,00 13 515,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 057,00 7 057,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 56 936,00 0,00 56 936,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 102 000,00 0,00 102 000,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 45 600,00 45 600,00 

 75077  Centrum Projektów Polska Cyfrowa 100 000,00 0,00 100 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 200,00 -25 200,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 25 200,00 25 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 000,00 -4 000,00 0,00 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 4 000,00 4 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 800,00 -70 800,00 0,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 800,00 70 800,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 225 896,00 -1 000,00 224 896,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 0,00 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 862,00 0,00 134 862,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 138,00 0,00 9 138,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 400,00 0,00 26 400,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 100,00 0,00 4 100,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 0,00 9 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 4 000,00 

  4260 Zakup energii 500,00 0,00 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 2 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 0,00 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 396,00 -1 000,00 23 396,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 0,00 2 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 0,00 2 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 0,00 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 000,00 0,00 4 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 0,00 1 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 0,00 500,00 

 75095  Pozostała działalność 4 207 130,00 8 546,89 4 215 676,89 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 000,00 0,00 5 000,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 40 000,00 0,00 40 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 130,00 7 031,14 20 161,14 

  4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00 1 515,75 53 515,75 

  4430 Różne opłaty i składki 23 000,00 0,00 23 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 074 000,00 0,00 4 074 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 95 000,00 25 000,00 120 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

95 000,00 25 000,00 120 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 
95 000,00 25 000,00 120 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8060



 
801   Oświata i wychowanie 5 864 847,56 115 357,00 5 980 204,56 

 80101  Szkoły podstawowe 3 718 901,19 110 151,00 3 829 052,19 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
1 320 000,00 0,00 1 320 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 3 712,00 0,00 3 712,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 74 000,00 0,00 74 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 230 900,00 0,00 230 900,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 667,45 0,00 47 667,45 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 034,00 0,00 16 034,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 252 906,44 0,00 252 906,44 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 674,69 0,00 8 674,69 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 593,54 0,00 593,54 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36 134,96 0,00 36 134,96 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 242,87 0,00 1 242,87 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 85,04 0,00 85,04 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 600,00 0,00 10 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142 500,00 2 880,00 145 380,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 32 673,98 0,00 32 673,98 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 000,00 0,00 14 000,00 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 106 336,82 0,00 106 336,82 

  4260 Zakup energii 35 000,00 0,00 35 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 0,00 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 618,00 0,00 50 618,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 25 200,00 0,00 25 200,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 600,00 0,00 2 600,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 2 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 112 000,00 0,00 112 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 000,00 0,00 4 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 040,00 0,00 4 040,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 017 647,98 107 271,00 1 124 918,98 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 061,83 0,00 3 061,83 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 471,02 0,00 3 471,02 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 100 596,00 0,00 100 596,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 624,57 0,00 33 624,57 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 380,00 0,00 14 380,00 

 80104  Przedszkola 1 891 826,37 0,00 1 891 826,37 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
500 000,00 0,00 500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8060



 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 000,00 0,00 24 000,00 

  3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 538,80 0,00 3 538,80 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 274 000,00 0,00 274 000,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 947,68 -406,35 72 541,33 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 694,00 0,00 11 694,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 000,00 0,00 120 000,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 262,90 0,00 26 262,90 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 300,00 0,00 17 300,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 654,05 0,00 3 654,05 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 5 269,76 0,00 5 269,76 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 0,00 25 000,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 28 339,77 0,00 28 339,77 

  4220 Zakup środków żywności 90 000,00 0,00 90 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 0,00 3 000,00 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 316,08 0,00 5 316,08 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 694,02 0,00 1 694,02 

  4260 Zakup energii 100 981,00 0,00 100 981,00 

  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 0,00 8 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 0,00 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 0,00 18 000,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 2 458,77 0,00 2 458,77 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 0,00 2 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 2 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 000,00 0,00 46 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 0,00 2 000,00 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 0,00 1 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 406,35 406,35 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 356 300,00 0,00 356 300,00 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 105 626,88 0,00 105 626,88 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 27 225,00 0,00 27 225,00 

  4807 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 938,00 0,00 1 938,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 179,66 0,00 3 179,66 

 80195  Pozostała działalność 254 120,00 5 206,00 259 326,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
0,00 5 206,00 5 206,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139 120,00 0,00 139 120,00 

  4260 Zakup energii 7 000,00 0,00 7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 68 000,00 0,00 68 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 40 000,00 0,00 40 000,00 

851   Ochrona zdrowia 49 900,00 8 937,95 58 837,95 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 49 900,00 8 937,95 58 837,95 

  3110 Świadczenia społeczne 2 000,00 0,00 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8060



 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 900,00 4 937,95 34 837,95 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 4 000,00 22 000,00 

852   Pomoc społeczna 228 738,00 410,00 229 148,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 168 155,00 -35 000,00 133 155,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 168 155,00 -35 000,00 133 155,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 60 583,00 35 410,00 95 993,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 480,00 30 208,00 41 688,00 

  3110 Świadczenia społeczne 20 103,00 4 864,00 24 967,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 0,00 23 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 338,00 6 338,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 15 000,00 1 000,00 16 000,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 15 000,00 1 000,00 16 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 15 000,00 1 000,00 16 000,00 

855   Rodzina 3 108 273,23 -301 129,23 2 807 144,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 450 338,00 -2 079,00 1 448 259,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 431 557,00 0,00 1 431 557,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 787,00 -2 079,00 7 708,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 687,00 0,00 3 687,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 521,00 0,00 2 521,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 345,00 0,00 345,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 748,00 0,00 1 748,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 693,00 0,00 693,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
1 321 806,00 2 079,00 1 323 885,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 151 308,00 0,00 1 151 308,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 679,00 0,00 50 679,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 100,00 0,00 3 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109 763,00 0,00 109 763,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 335,00 0,00 1 335,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 558,00 0,00 3 558,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 2 079,00 3 742,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00 0,00 400,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 35 000,00 35 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 0,00 35 000,00 35 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 336 129,23 -336 129,23 0,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 732,29 -98 732,29 0,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 957,70 -17 957,70 0,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 453,78 -2 453,78 0,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1 422,16 -1 422,16 0,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 62 544,10 -62 544,10 0,00 

  4229 Zakup środków żywności 8 568,00 -8 568,00 0,00 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 33 407,70 -33 407,70 0,00 

  4269 Zakup energii 2 400,00 -2 400,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -15 000,00 0,00 

  4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 480,00 -480,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8060



 
  4437 Różne opłaty i składki 640,00 -640,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 365,00 -73 365,00 0,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 158,50 -19 158,50 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 264 103,00 2 000,00 266 103,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 264 103,00 2 000,00 266 103,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 000,00 0,00 49 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00 0,00 3 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 860,00 0,00 8 860,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 0,00 35 000,00 

  4260 Zakup energii 98 500,00 0,00 98 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 0,00 32 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 080,00 2 000,00 3 080,00 

  4430 Różne opłaty i składki 10 500,00 0,00 10 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 0,00 1 663,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 500,00 0,00 3 500,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 18 000,00 0,00 18 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 0,00 500,00 

926   Kultura fizyczna 366 500,00 50 000,00 416 500,00 

 92601  Obiekty sportowe 366 500,00 50 000,00 416 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00 6 000,00 

  4260 Zakup energii 6 000,00 0,00 6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 4 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 0,00 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 50 000,00 400 000,00 

Razem: 23 392 338,79 2 567 106,61 25 959 445,40 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8060



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/190/22 

Rady Gminy Lipce Reymontowskie 

z dnia 25 maja 2022 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 044 938,00 1 597 523,00 2 642 461,00 

 
 01008  Melioracje wodne 0,00 187 523,00 187 523,00 

 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 187 523,00 187 523,00 

 
   Renowacja zbiorników wodnych 0,00 187 523,00 187 523,00 

 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 20 000,00 0,00 20 000,00 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

 

   
Opracowanie PVU programu funkcjonalno - użytkowego na zadanie pod nazwą " Budowa sieci wodociągowej w Lipcach 

Reymontowskich" 
20 000,00 0,00 20 000,00 

 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 024 938,00 1 410 000,00 2 434 938,00 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 024 938,00 0,00 1 024 938,00 

 
   Kompleksowe uporządkowanie systemu zbiorczej kanalizacji rozdzielczej w aglomeracji Lipce Reymontowskie - etap III cz.2 1 024 938,00 0,00 1 024 938,00 

 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 410 000,00 1 410 000,00 

 
   kompleksowe uporządkowanie kanalizacji III etap  0,00 1 410 000,00 1 410 000,00 

 
600   Transport i łączność 5 775 710,00 955 819,00 6 731 529,00 

 
 60016  Drogi publiczne gminne 5 775 710,00 955 819,00 6 731 529,00 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 775 710,00 955 819,00 6 731 529,00 

 
   Przebudowa drogi gminnej nr 105307E Lipce Reymontowskie ul. Golki - Wola Drzewiecka 4 400 490,00 211 960,00 4 612 450,00 

 
   Przebudowa drogi poprzez utwardzenie pobocza fragmentu ul. Nowickiej w miejscowości Lipce Reymontowskie 90 000,00 0,00 90 000,00 

 
   Przebudowa drogi w miejscowości Retniowiec 14 129,00 0,00 14 129,00 

 
   Przebudowa Drogi w miejscowości Wola Drzewiecka - Kolonia Zakolej 55 170,00 24 000,00 79 170,00 

 
   Przebudowa drogi w Siciskach poprzez utwatdzenie pobocza 16 671,00 0,00 16 671,00 

 
   Remont drogi gminnej nr 105307E w miejscowości Wola Drzewiecka 0,00 719 859,00 719 859,00 

 
   Remont drogi gminnej nr 115201E Drzewce - Wola Drzewiecka 1 199 250,00 0,00 1 199 250,00 

 
700   Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 0,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8060



 

 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 0,00 20 000,00 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

 
   Zakup nieruchomości w Woli Drzewieckiej nr 315/2 20 000,00 0,00 20 000,00 

 
750   Administracja publiczna 4 144 800,00 0,00 4 144 800,00 

 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 70 800,00 - 70 800,00 0,00 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 800,00 - 70 800,00 0,00 

 
   Cyfrowa Gmina 70 800,00 - 70 800,00 0,00 

 
 75077  Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 70 800,00 70 800,00 

 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 800,00 70 800,00 

 
   Cyfrowa Gmina 0,00 70 800,00 70 800,00 

 
 75095  Pozostała działalność 4 074 000,00 0,00 4 074 000,00 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 074 000,00 0,00 4 074 000,00 

 

   Modernizacja pomieszczeń w budynku Urzędu Gminy dla potrzeb osób z niepełnosprawnościami 54 000,00 0,00 54 000,00 

 
   Rozwój elektromobilności w Gminie Lipce Reymontowskie 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 

 
   Strategia rozwoju Gminy Lipce Reymontowskie na lata 2023-2030 20 000,00 0,00 20 000,00 

 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 0,00 10 000,00 

 
 75495  Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

 
   Dofinansowanie remontu strażnicy OSP Wola Drzewiecka  10 000,00 0,00 10 000,00 

 
801   Oświata i wychowanie 51 184,23 0,00 51 184,23 

 
 80101  Szkoły podstawowe 48 004,57 0,00 48 004,57 

 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 624,57 0,00 33 624,57 

 

   Adaptacja pracowni informatycznej w szkole podstawowej w Lipcach Reymontowskich 33 624,57 0,00 33 624,57 

 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 380,00 0,00 14 380,00 

 
   zakup monitora interaktywnego do pracowni informatycznej  14 380,00 0,00 14 380,00 

 
 80104  Przedszkola  3 179,66 0,00 3 179,66 

 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 179,66 0,00 3 179,66 

 
   Wszystko zaczyna się od przedszkola - środki trwałe projektu 3 179,66 0,00 3 179,66 

 
855   Rodzina 92 523,50 - 92 523,50 0,00 

 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 92 523,50 - 92 523,50 0,00 

 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 365,00 - 73 365,00 0,00 

 
   Gminny Żłobek w Lipcach Reymontowskich 73 365,00 - 73 365,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8060



 

 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 158,50 - 19 158,50 0,00 

 
   Gminny Żłobek w Lipcach Reymontowskich 19 158,50 - 19 158,50 0,00 

 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 86 389,00 0,00 86 389,00 

 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 48 889,00 0,00 48 889,00 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 889,00 0,00 48 889,00 

 
   Przebudowa alejek spacerowych w Mini Parku w Lipcach Reymontowskich 48 889,00 0,00 48 889,00 

 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 37 500,00 0,00 37 500,00 

 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
37 500,00 0,00 37 500,00 

 

   Wymiana źródeł ciepła w celu ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Lipce Reymontowskie - dotacje dla mieszkańców 37 500,00 0,00 37 500,00 

 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 889,00 0,00 15 889,00 

 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 889,00 0,00 15 889,00 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 889,00 0,00 15 889,00 

 
   Remont świetlicy wiejskiej w Wólce Krosnowskiej 15 889,00 0,00 15 889,00 

 
926   Kultura fizyczna 408 716,00 50 000,00 458 716,00 

 
 92601  Obiekty sportowe 350 000,00 50 000,00 400 000,00 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 50 000,00 400 000,00 

 
   Budowa boiska z nawierzchnią z trawy syntetycznej w miejscowości Drzewce 350 000,00 50 000,00 400 000,00 

 
 92695  Pozostała działalność 58 716,00 0,00 58 716,00 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 716,00 0,00 58 716,00 

 
   Budowa altanki na placu rekreacyjnym sołectw Wólka Podlesie 12 369,00 0,00 12 369,00 

 
   Budowa placu zabaw w sołectwie Chlebów  18 138,00 0,00 18 138,00 

 
   Budowa placu zabaw w sołectwie Mszadla  28 209,00 0,00 28 209,00 

 
Razem 11 650 149,73 2 510 818,50 14 160 968,23 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8060


		2022-12-30T13:12:35+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




